

3.	Выплата дивидендов	0	0	0
4.	Прочие расходы из прибыли	0	0	0
IX.	Изменение дебиторской задолженности			
1.	Увеличение дебиторской задолженности			
2.	Сокращение дебиторской задолженности			
	Сальдо (+ увеличение; – сокращение)			
X.	Изменение кредиторской задолженности			
1.	Увеличение кредиторской задолженности			
2.	Сокращение кредиторской задолженности			
	Сальдо (+ увеличение; – сокращение)			
XI.	Привлечение заемных средств	0	0	0
	в том числе на:			
1.	Финансирование инвестиционной программы			
1.1.	в т. ч. в части ДПИМ*			
2.	Прочие цели (расшифровка)			
XII.	Погашение заемных средств	0	0	0
	в том числе по:			
1.	Инвестиционной программе			
1.1.	в т. ч. в части ДПИМ*			
2.	Прочие цели (расшифровка)			
XIII.	Возмещаемый НДС (поступления)	0	0	0
XIV.	Купля/продажа активов	0	0	0
1.	Покупка активов (акций, долей и т. п.)			
2.	Продажа активов (акций, долей и т. п.)			
XV.	Средства, полученные от допэмиссии акций	0	0	0
XVI.	Капитальные вложения	5,701	5,804	6,014
	в т. ч. в части ДПИМ*			
XVI.	Всего поступления (I п.+1 п. IV п.+2 п. IX п.+1 п. X п.+XI п.+XIII п.+ 2 п. XIV п.+XV п.)	16,739	17,158	17,719
XVII.	Всего расходы (II п.–3 п. II п.+2 п. IV п.+1 п. IX п.+2 п. X п.+VI п.+ VIII п.+XII п.+1 п. XIV п.+XVI п.)	16,738	17,158	17,720
	Сальдо (+ профицит; – дефицит) (XVI п.–XVII п.)	0,000	0,000	0,000
	Справочно:			
1.	EBITDA**	-	-	-
2.	Долг на конец периода	0	0	0
3.	Прогноз тарифов	703,811	703,811	703,811

* Заполняется ОГК/ТГК.

** Убыток

Исполнитель

Крысанова Н.М.